EDITAL Nº 41/2021
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 25, inciso II, e art. 26, da Lei 8.666/93, reconheceu ser dispensável licitação para contratação da pessoa jurídica abaixo relacionada:
Processo nº 5385/2019 – RS PROJETOS LTDA – Arquitetura, Construção e Consultoria - CNPJ sob nº 05.688.651/0001-30, para prestação de serviços de Inventário Urbano da Praça Gen. Daltro Filho e da Igreja Matriz e elaboração de diretrizes de preservação dos mesmos.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 07 de abril de 2021.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças